
VER. 001_05.07.2011

VNĚJŠÍ ANTÉNA ANT – 01
 NÁVOD K OBSLUZE

POPIS

VLASTNOSTI

TECHNICKÁ DATAPOPIS FUNKCE

● Přídavná anténa pro vyvedení rádi-
ového signálu z rozvodné skříně – při-
pojení k zařízení RNM-10, ROM-01, 
ROM-10, RXM-01

● Zvětšení dosahu práce vysílačů i přijí-
mačů bezdrátového systému ovládání 
EXTA FREE

● Jednoduchá montáž pomocí spojky 
SMA

● Magnetická základna antény
● Spojovací přívod v délce 3 m

Vnější anténa ANT – 01 umožňuje 
vyvedení rádiového signálu EXTA FREE 
z elektrické rozvodné skříně. Ke kovo-
vým povrchům může být anténa připev-
něna pomocí magnetu zabudovaného 
v základně.

ANT-01

                       Délka vodiče: 3 m

Způsob připojení: kontakt  šroubovací SMA

Pracovní teplota: -10 ÷ +55 oC

Pracovní poloha: libovolná

Upevnění krytu: magnet nebo oboustranná páska

Stupeň ochrany krytu: IP66 (EN 60529)

Stupeň znečištění: 2

Rozměry: Ø30,8 x 71,8 mm

Váha: 0,04 kg
Související normy: ETSI EN 300 220-1,  

ETSI EN 300 220-2

Označení elektrozařízení 
pro účely zpětného odběru 
elektrozařízení a odděleného 
sběru elektroodpadů

Anténa

Kontakt  SMA

ZAMEL Sp. z o.o.

ul. Zielona 27, 43-200 Pszczyna, Poland
tel. +48 (32) 210 46 65, fax +48 (32) 210 80 04

www.zamelcet.com, e-mail: marketing@zamel.pl



VER. 001_05.07.2011

SPOLUPRÁCE A DOSAH PRÁCE

Symbol ROP-01 ROP-02 ROB-01
/12-24V SRP-02 SRP-03 RWG-01 RWL-01 ROM-01 ROM-10 RDP-01 RTN-01

RNK-02 180 m 200 m 200 m 200 m 200 m 250 m 180 m 250 m 250 m 180 m 250 m 
RNK-04 180 m 200 m 200 m 200 m 200 m 250 m 180 m 250 m 250 m 180 m 250 m 
P-256/8 230 m 250 m 250 m 250 m 250 m 300 m 200 m 300 m 300 m 230 m 300 m 

P-257/4 (2) 180 m 200 m 200 m 200 m 200 m 250 m 180 m 250 m 250 m 180 m 250 m 
RNM-10 230 m 250 m 250 m 250 m 250 m 300 m 200 m 300 m 300 m 230 m 300 m 
RNP-01 160 m 180 m 180 m 180 m 180 m 200 m 160 m 200 m 200 m 160 m 200 m 
RNP-02 160 m 180 m 180 m 180 m 180 m 200 m 160 m 200 m 200 m 160 m 200 m 
RNL-01 160 m 180 m 180 m není* není* 200 m 160 m 200 m 200 m 160 m 200 m 
RTN-01 200 m 200 m 200 m 200 m 200 m 250 m 200 m 250 m 250 m 200 m 250 m 
RCR-01 160 m 180 m 180 m není* není* 200 m 160 m 200 m 200 m 160 m 200 m 
RTI-01 160 m 180 m 180 m 180 m 180 m 200 m 160 m 200 m 200 m 160 m 200 m 

RXM-01 230 m 250 m 250 m 250 m 250 m 300 m 200 m 300 m 300 m 230 m 300 m 
* - jednokanálové vysílače nespolupracují s ovládáním žaluzií 

VYSÍLAČE PŘIJÍMAČE

RNK-02
Rádiový vysílač
klávesový 
2-kanálový

RNL-01
Rádiový
vysílač
nášlapný

ROP-01
Rádiový 
přijímač 
krabicový, 
1-kanálový

RWL-01 
Rádiový 
světelný 
vypínač

RNK-04
Rádiový 
vysílač klávesový 
4-kanálový

RTI-01
Rádiový měnič 
IR/EXTA FREE

ROP-02
Rádiový 
přijímač 
krabicový, 
2-kanálový

RWG-01 
Dálkově 
ovládána 
zásuvka

P-256/8
Dálkový ovládač 
8-kanálový

RNM-10
Rádiový vysílač, 
modulový, 
4-kanálový

RDP-01
Radiový 
stmívač 
krabicový, 
1-kanálový

SRP-02 
Ovládač 
rolet 
krabicový

P-257/4
Dálkový ovládač 
4-kanálový

RNP-01
Rádiový vysílač 
krabicový, 
4-kanálový

ROB-01/12-24V
Rádiový 
přijímač 
pro ovládání 
vrat

SRP-03 
Rádiový 
ovládač 
rolet krabicový, 
centrální

P-257/2
Dálkový ovládač 
2-kanálový

RNP-02
Rádiový vysílač 
krabicový, 
4-kanálový

ROM-01
Rádiový 
přijímač 
modulový, 
1-kanálový

ROM-10
Rádiový 
přijímač 
modulový, 
2-kanálový

RCR-01
Rádiové 
čidlo pohybu

RXM-01 
Translator
RS-485/EXTA FREE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ANT-01 
Vnější anténa

POZOR! Uvedený dosah práce se vztahuje na otevřený prostor, tedy ideální podmínky bez překážek. Pokud je mezi vysílačem a přijímačem překážka, je třeba předpokládat 
snížení dosahu práce pro cihlu: od 10 do 40%, dřevo a sádrokartón od 5 do 20%, železobeton od 40 do 80%, kov od 90 do 100%, sklo od 10 do 20 %. Negativní vliv na dosah 
práce má také vzdušné i podzemní vedení vysokého napětí a vysílače mobilních telefonů umístěné v blízkosti zařízení.

RTN-01
Zesilovač

ZÁRUČNÍ LIST
Výrobce poskytuje 24 měsíční záruku

Razítko a datum prodávajícího,  
datum prodeje

1. ZAMEL Sp. z o.o. poskytuje na výrobek záruku po dobu 24 měsíců
2. Záruka se nevztahuje na:
a) mechanické poškození vzniklé transportem, nakládkou/vykládkou nebo jinými okolnostmi
b) poškození vzniklé v důsledku nesprávné instalace nebo nesprávným používáním
c) poškození vzniklé v důsledku zásahu kupujícího nebo jeho klientů do výrobku nebo výrobků, které jsou nutné
    k funkci zakoupeného výrobku
d) poškození vzniklé působením přírodních sil a náhodných jevů, za které není výrobce zodpovědný
e) zdroje napětí (baterie), které stanoví příslušenství prodávaných zařízení v momentu jeho prodeje 
   (pokud se takové v balení nachází)
3. Připomínky týkající se záruky nahlásí kupující písemně v místě zakoupení nebo ve firmě Zamel
4. ZAMEL Sp. z o.o. se zavazuje posoudit reklamaci v souladu s platnými předpisy
5. O formě vyřízení reklamace (výměna výrobku, jeho oprava, nebo vrácení peněz) rozhoduje ZAMEL Sp. z o.o.


